
Mieszkanie wynajem Warszawa Praga Południe Gocław Polig

516 000 603, 22 29 5
Poligonowa
Warszawa,  Mazowieckie 

Rent:  zł3,400.00    Size: 59 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Ekskluzywne mieszkanie/studio w nowym bloku zlokalizowane 5 minut samochodem od centrum
miasta. Bardzo przestronna, otwarta powierzchnia z imponującym tarasem i widokiem na pełną
panoramę miasta. Do mieszkania przynależy miejsce w parkingu podziemnym. Blok z ochroną i
monitoringiem.

W budynku znajduje się m. in. apteka, sklep spożywczy, bankomat, pizzeria, przedszkole (z
zamkniętym placem zabaw). Dodatkowo na pierwszym piętrze znajduje się taras z zaaranżowaną
zielenią jedynie do dyspozycji lokatorów.
W pobliżu szkoła z infrastrukturą sportową, poczta, kluby fitness, centrum handlowe TESCO
(czynne 24h), W najbliższym sąsiedztwie znajdują się tereny zielone.

Z mieszkania niesamowity widok na panoramę miasta, duże okna na całej długości mieszkania.
Do tego szeroki i bardzo długi balkon 20m2 – idący przez długość całego mieszkania. Mieszkanie
znajduję się na 12 piętrze z 13tu.

Mieszkanie w pełni wyposażone, urządzone w stylu minimalistycznym, gdzie dominuje prostota ale
i harmonia designu. Na podłodze ciemny parkiet.

Wchodząc do mieszkania znajduje się przestronny przedpokój. Jest tutaj duża bardzo obszerna
garderoba (5m2) z półkami, szufladami, wieszakami, a także pralką – tak aby wszystkie domowe
przedmioty znajdowały się w jednej spójnej przestrzeni nie zaburzając wyglądu np. pokoju
dziennego czy łazienki.

W kuchni do dyspozycji mamy duży blat i specjalnie podświetlony blat/bar/wyspa. Duża płyta
elektryczna i bardzo pojemna lodówka. Do dyspozycji także kuchenka mikrofalowa z funkcjami
mikrofali.

Z boku kuchni zaaranżowana wygodna przestrzeń do pracy – biurko i półki, z możliwością
zasłonięcia elegancką metaliczną roletą.

W pokoju/salonie specjalnie zaprojektowana przestrzeń umożliwiająca dogodne słuchanie muzyki.
Mamy tu skórzaną sofę i 40” telewizor wraz z zamontowanym w ścianach systemem kina
domowego, a także stolik kawowy.

Cześć sypialniana to spora przestrzeń z dużym eleganckim łóżkiem – 160x200.

Łazienka to specjalny projekt wzorowany na japońskim ogrodzie – znajduje się tu bardzo duża
wanna wkomponowana kolorystycznie w elegancki, acz prosty i klasyczny wystrój. Łazienka ma
układ podłużny a cześć toaletowa jest oddzielona od wanny.

Mieszkanie jest bardzo ciepłe, ciche.

Okna posiadają wmontowane ciemne rolety – dzięki czemu możemy w pełni zaciemnić mieszkanie
w razie potrzeby.

Do dyspozycji Najemcy miejsce postojowe w cenie wynajmu!!!

Scan or Visit For

More Information

FreeRentalSite.com/476090

http://www.freerentalsite.com/polska/mazowieckie/warszawa/476090/www.freerentalsite.com
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Cena wynajmu zawiera wszystkie opłaty wraz z Internetem 250gb.!!!

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906

Emmerson S.A.


